
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 
 

04.04.2024                                                                                                         № 852 

 

О награждении Байкова А.В. 

 

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского     городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» за 

добросовестную и безупречную профессиональную деятельность, 

эффективное решение поставленных задач, ответственное отношение к 

исполнению своих должностных обязанностей, большой личный вклад в 

патриотическое воспитание молодежи и в связи с 60-летием со дня рождения и 

празднованием Дня сотрудников военных комиссариатов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Байкова Аркадия Владимировича, старшего 

специалиста-эксперта федерального казенного учреждения «Военный 

комиссариат Камчатского края». 

 

                                                    

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   Ю.Н. Иванова 
 


